HORARIO
18h/18h10
18h10/18h30
18h30/18h45
18h45/19h
19h/19h15
19h15/19h30
19h30/19h50
19h50/20h
20h/20h15
20h15/20h30

20h30/20h40

20h40/21h

21h/21h15
21h15/21h30
21h30/21h45

21h45/22h
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CONCOMITANTE
Modulo IV - Noite
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SEGUNDA

Soldagem | - G1
(aprovados no
remoto)
Sala B53
Thiago

Soldagem Il — G2
Sala B54
Elizeu
Soldagem | — G2
(aprovados no
remoto)
Sala B53
Thiago

Soldagem Il - G2
Sala B54
Elizeu

TERCA

Motores — G1
(aprovados no remoto)
Sala B48
Douglas

Ensaios Mecanicos — G2
(aprovados no remoto)
Sala B46
Maycon
Motores — G2
(aprovados no remoto)
Sala B48
Douglas

Ensaios Mecanicos — G1
(aprovados no remoto)
Sala B46
Maycon

QUARTA

Ger. Manutengao — G1
(aprovados no remoto)
Sala B57
Ricardo

Ger. Manutengao — G2
(aprovados no remoto)
Sala B57
Ricardo

Manuteng¢do Mecanica
(aprovados no remoto)
Sala B55
Paulo Roberto

QUINTA

SHP - G1
(aprovados no
remoto)
Sala B145
Carlos Alberto

Metrologia Il — G2
Sala B147
Rui
SHP - G2
(aprovados no
remoto)
Sala B145
Carlos Alberto

Metrologia Il - G1
Sala B147
Rui

SEXTA

Compressores
Paulo Roberto

Soldagem Il
(remoto)
Elizeu

Equip. Ind.
José Freire

Equip. Ind.
Equip. Ind.

Instalagdes M.
Elétricas
Carlos Viana
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e Informag¢des complementares
Caracterizagao em

Componente 1.Remoto,
p_ 2.Exclusivamente Professor e-mail AVA
Curricular )
Presencial
3. Hibrido
Ensaios Mecanicos Presencial Maycon Gomes maycon.gomes@gsu|te.|ff.edu.br -
magomes@iff.edu.br
. o . . r.dantier@gsuite.iff.edu.br
H Rui Dant cl
Metrologia II ibrido ui Dantier rdantier@iff.edu.br assroom
Ger. Manutengio Presencial Ricardo Gurgel r|cardo.gt.1rgel@gswte.lff.edu.br Classroom
rgurgel@iff.edu.br
Slstemas'Hlldraullcos Presencial Carlos Alberto g.ca.rlos@gsw.te.|ff.edu.br i
e Pneumaticos cguimaraes@iff.edu.br
. . thiago.menezes@gsuite.iff.edu.br
Soldagem I Presencial Thiago Menezes tmenezes@iff.edu.br Moodle
farias.eli ite.iff.edu.
Soldagem II Hibrido Elizeu de Farias arla.s y |z.eu@gsu|te iff.edu.br Classroom
efarias@iff.edu.br
R I
Compress?res emoto p.menezes@gsuite.iff.edu.br Classroom
Manuteng¢ao . Paulo Roberto .
A Presencial pmenezes@iff.edu.br =
Mecanica
Equipamentos e carlos.machado@gsuite.iff.edu.br
. . R F e . M |
Industriais emoto José Freire jfreire@iff.edu.br oodle
Instalacdes de ) c.viana@gsuite.iff.edu.br
P e R los V ) ) I
Maquinas Elétricas emoto Carlos Viana cviana@iff.edu.br Classroom
Motores Hibrido Douglas Mesquita douglas.mesquita@gsuite.iff.edu.br Classroom

douglas.mesquita@iff.edu.br



